
                                    ΑΔΑ:  Ω01ΦΩΗ3-6ΒΨ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                          Αριθμ. Πρωτ:  28720/17-12-2019 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                     

ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 

Από το Πρακτικό 2
ης

/2019 Τακτικής συνεδρίασης της Εκτελεστικής Επιτροπής του Δήμου Χαϊδαρίου 

 

Αρ. αποφάσεως : 3 

 

ΘΕΜΑ: «Κατάρτιση του Τεχνικού Προγράμματος του ∆ήµου Χαϊδαρίου Έτους 2020». 

 

Στο Χαϊδάρι  σήμερα Δευτέρα 16-12-2019 και ώρα 19:00 στο Δημοτικό Κατάστημα, συνήλθε σε Τακτική 

συνεδρίαση η Εκτελεστική Επιτροπή του Δήμου Χαϊδαρίου,  ύστερα από την 28389/12-12-2019 πρόσκληση 

του Προέδρου της κ. Ε. Ντηνιακού, που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 

62 του Ν.3852/10, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 70 του Ν. 4555/2018  

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο έξι (.6.) μελών βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω έξι 

(6) μέλη: 

 

1. Ευάγγελος Ντηνιακός, Δήμαρχος  

 

Αντιδήμαρχοι  

2. Ευμορφία Σάββα   

3. Γεώργιος Αργυρόπουλος 

4. Εμμανουήλ Πετούσης  

5. Φώτιος Θεοδωρακόπουλος 

6. Ελένη Μπέλα 

 

 

Α π ό ν τ ε ς : --- 

 
 

 

Ο Πρόεδρος  ύστερα από  τη διαπίστωση της απαρτίας, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ο  Πρόεδρος της Εκτελεστικής Επιτροπής κ. Ντηνιακός Ευάγγελος, Δήμαρχος Χαϊδαρίου   εισηγούμενος το 2
ο
  θέμα 

της ημερήσιας διάταξης είπε  τα εξής:  

 

Λαμβάνοντας υπόψη, 

 

Την υπ’ αριθμ. την  ΚΥΑ οικ. 55905/29.07.2019 (ΦΕΚ 3054/29.07.2019 τεύχος Β’)  Παροχή οδηγιών για την 

κατάρτιση του προϋπολογισμού των Δήμων, οικονομικού έτους 2020 – τροποποίηση της 7028/2004 (ΦΕΚ 253 Β΄) 

απόφασης. 

 
Το άρθρο 266 του Ν. 3852 /2010 , όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 175 του Ν. 4555/2018:  

Για το μεσοπρόθεσμο προγραμματισμό των δήμων, εκπονείται Τετραετές Επιχειρησιακό Πρόγραμμα, το οποίο 

εξειδικεύεται κατ’ έτος σε Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης. Το τεχνικό πρόγραμμα αποτελεί μέρος του Ετήσιου 

Προγράμματος Δράσης και επισυνάπτεται σε αυτό, ως παράρτημα….. 

 
την  περίπτ. γ’ του άρθρου 63 του Ν.3852/2010 όπου «Η  Εκτελεστική Επιτροπή καταρτίζει και εισηγείται στο 

Δηµοτικό Συµβούλιο το τεχνικό πρόγραµµα του Δήµου και έχει την ευθύνη της υλοποίησής του». 

 

Με τα δεδομένα αυτά σας παραθέτω το σχέδιο του τεχνικού προγράμματος Έτους 2020 και σας καλώ να ψηφήσουμε 

σχετικά.  

 

Η Εκτελεστική Επιτροπή αφού άκουσε τον  Πρόεδρο και έλαβε υπόψη της,  

την υπ’ αριθμ. την  ΚΥΑ οικ. 55905/29.07.2019 (ΦΕΚ 3054/29.07.2019 τεύχος Β’)  Παροχή οδηγιών για την 

κατάρτιση του προϋπολογισμού των Δήμων, οικονομικού έτους 2020 – τροποποίηση της 7028/2004 (ΦΕΚ 253 Β΄) 

απόφασης. 

το άρθρο 266 του Ν. 3852 /2010 , όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 175 του Ν. 4555/2018 

την  περίπτ. γ’ του άρθρου 63 του Ν.3852/2010  

τις διατάξεις του άρθρου 77 του Ν. 4172/2013, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 189 του Ν. 4555/2018 και την παρ. 

1 του άρθρου 12 του Ν. 4623/2019,  

το προσχέδιο του ετήσιου προγράμματος δράσης Έτους 2020 και το σχέδιο του τεχνικού προγράμματος Έτους 2020 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Καταρτίζει και εισηγείται στο Δημοτικό Συμβούλιο  το σχέδιο του Τεχνικού Προγράμματος Δήμου Χαϊδαρίου  Έτους 

2020,  όπως αυτό συνοδεύει την παρούσα απόφαση και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό  2/2019.  

Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 

 

     Η ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ             ΤΑ ΜΕΛΗ 

Ακριβές Αντίγραφο          (Υπογραφή)           (Υπογραφές) 

Χαϊδάρι  17-12-2019 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΤΗΝΙΑΚΟΣ 

 

 

 

 

https://dimosnet.gr/blog/laws/284162/
https://dimosnet.gr/blog/laws/284162/


 

ΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 2020 
 

ΚΩΔΙΚΟΙ ΤΙΤΛΟΙ ΠΟΣΟΝ ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ 

    

 

10.7133 Έπιπλα σκεύη 500,00 

 

 

10.7134.0001 

Ηλεκτρονικοί υπολογιστές 

και ηλεκτρονικά 

συγκροτήματα 500,00 

 

 

10.7134.0002 

Λογισμικά προγράμματα 

Η/Υ 1.500,00 

 

 

10.7135.0002 

Προμήθεια λοιπού 

εξοπλισμού 500,00 

 

 

10.7135.0003 

Προμήθεια πυροσβεστήρων 

για τα δημοτικά κτίρια 1.000,00 

 

 

 
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 10 

 

4.000,00  

15.7131.0006 

Προμήθεια αντλίας   για  την 

λειτουργία του  

Κολυμβητηρίου 1.000,00 

 

 

15.7131.0007 

Προμήθεια μηχανολογικού 

εξοπλισμού λειτουργίας 

εγκαταστάσεων του Δήμου 3.000,00 

 

 

15.7132.0002 

Προμήθεια ενός οχήματος 

για μεταφορά αδέσποτων 

ζώων 1,00 

 

 

15.7133.0003 Προμήθεια σκευών κουζίνας 500,00 

 

 

15.7133.0004 

Προμήθεια ηλεκτρικών 

συσκευών 500,00 

 

 

15.7133.0005 Προμήθεια επίπλων 500,00 

 

 

15.7134.0004 

Προμήθεια Η/Υ και 

ηλεκτρονικών 

συγκροτημάτων 500,00 

 

 

15.7135.0001 

Προμήθεια λοιπού 

εξοπλισμού 1.000,00 

 

 

15.7135.0002 

Πρημήθεια εξοπλισμού 

γηπέδων 1.000,00 

 

 

15.7135.0003 

Προμήθεια πληροφοριακών 

πινακίδων αθλητικών & 

πολιτιστικών κέντρων του 

Δήμου 800,00 

 

 

15.7312.0001 

Προστασία του 

Κολυμβητηρίου από 

πλημμυρικά  φαινόμενα 2.000,00 

 

 

15.7321.0005 

Διαμορφώσεις προσβάσεων 

ΑΜΕΑ σε δημοτικά κτίρια 

και κοινόχρηστους χώρους 2.000,00 

 

 

15.7321.0018 

Κατασκευή νέου ΚΑΠΗ 

στην περιοχή  Κουνελίων 500.000,00 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 



15.7322.0002 

Κατασκευή πάρκων 

εκτόνωσης δεσποζόμενων 

ζώων συντροφιάς 1.500,00 

 

 

15.7326.0002 

Διάστρωση συνθετικού 

χλοοτάπητα και εργασίες 

συντήρησης στο Δημοτικό 

Γήπεδο Ποδοσφαίρου του 

Α΄Αθλητικού Κέντρου 

Δ.Χαϊδαρίου 3.155,27 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

15.7326.0003 

Τοποθέτηση στεγάστρου σε 

δύο γήπεδα μπάσκετ 

(300.000,00€) 1,00 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

15.7326.0004 

Αντικατάσταση ταρτάν στο 

γήπεδο ποδοσφαίρου 1,00 

 

 

15.7336.0001 

Επισκευή και συντήρηση  

αθλητικών εγκαταστάσεων 

(ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ) 1,00 

 

 

15.7336.0002 

Επισκευή και συντήρηση 

Αθλητικών Εγκαταστάσεων 

(Χρ.Αγγουράκης, 5Χ5) 1,00 

 

 

15.7336.0024 

Συντήρηση ταρτάν στο 

γήπεδο ποδοσφαίρου του 

Δάσους Χαϊδαρίου 2.000,00 

 

 

 
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 15 

 

519.460,27  

20.7131.0015 

Προμήθεια μουσαμάδων 

φορτηγών αυτοκινήτων 3.000,00 

 

 

20.7131.0033 

Προμήθεια εργαλείων για τα 

συνεργεία των ηλεκτρολόγων 2.000,00 

 

 

20.7132.0002 

Προμήθεια  ενός 

απορριμματοφόρου 8μ3 80.000,00 

 

 

20.7132.0004 

Προμήθεια  δύο οχημάτων 

μεταφοράς προσωπικού 20.000,00 

 

 

20.7133 Έπιπλα σκεύη 500,00 

 

 

20.7134 

Ηλεκτρονικοί υπολογιστές 

και ηλεκτρονικά 

συγκροτήματα και λογισμικά 1.500,00 

 

 

20.7135.0001 Προμήθεια κάδων 24.800,00 

 

 

20.7135.0002 

Προμήθεια αστικού 

εξοπλισμού (καλάθια , 

παγκάκια  αποτρεπτικά 

παράνομης στάθμευσης κλπ) 8.000,00 

 

 

20.7135.0010 

Προμήθεια εργαλείων 

εξοπλισμού συνεργείου  

αυτοκινήτων του Δήμου 2.000,00 

 

 



20.7135.0013 

Προμήθεια πυροσβεστήρων 

για τις ανάγκες του 

συνεργείου του Δήμου 1.500,00 

 

 

20.7135.0019 

Προμήθεια στύλων 

ηλεκτροφωτισμού και 

παρελκομένων 4.000,00 

 

 

20.7135.0020 

Προμήθεια και εγκατάσταση 

Σταθμού Μέτρησης 

Περιβαλλοντικών Ρύπων και 

Όσμών 1.000,00 

 

 

20.7326.0001 

Κατασκευή Πράσινου 

Σημείου και Σταθμού 

Μεταφόρτωσης 31.000,00 

 

 

20.7331.0002 

Συντήρηση & επισκευή 

κτιριακών υποδομών  Υπηρ. 

Καθαριότητας 6.000,00 

 

 

20.7335.0003 

Συντήρηση και επισκευή 

ηλεκτρολογικών 

εγκαταστάσεων πλατειών, 

οδών & Κ.Χ. 24.000,00 

 

 

20.7335.0005 

Ενεργειακή αναβάθμιση 

ηλεκτροφωτισμού οδού 

Φαβιέρου 1,00 

 

 

 
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 20 

 

209.301,00  

25.7312.0002 

Αντιπλημμυρική θωράκιση  

περιοχής Κάτω  Αφαίας 

Σκαραμαγκά 1,00 

 

 

25.7312.0004 

Ενίσχυση υποδομών 

αποχέτευσης  ομβρίων ΒΔ  

λεκάνης  Δάσους Χαϊδαρίου 1,00 

 

 

25.7312.0005 

Κατασκευή έργων για την 

αντιπλημμυρική θωράκιση 

της περιοχής Στρατοπέδου 

Χαϊδαρίου 1,00 

 

 

25.7312.0038 

Κατασκευή δικτύου 

αποχέτευσης λυμάτων στην 

περιοχή Αφαίας Σκαραμαγκά 1,00 

 

 

25.7312.0078 

Κατασκευή δικτύου ομβρίων 

στην περιοχή του Δαφνίου 1,00 

 

 

25.7336.0001 

Επισκευές  και επεκτάσεις 

κεντρικών αγωγών 

αποχέτευσης ακαθάρτων 13.757,97 

 

 

25.7336.0027 

Επισκευές συνδέσεων 

δικτύου αποχέτευσης 8.000,00 

 

 

 
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 25 

 

21.762,97  



30.7111.0001 

Απαλλοτρίωση οικοπέδου 

στον Προφήτη Ηλία, 

ιδιοκτησίας Χρυσούλη Άρη 1,00 

 

 

30.7111.0004 

Απαλλοτρίωση χώρου  επί 

της οδού Κερκύρας & 

Θερμοπυλών Ο.Τ. 36-37 1,00 

 

 

30.7111.0005 

Απαλλοτρίωση χώρου  επί 

της οδού Παπανικολή & 

28ης Οκτωβρίου     Ο.Τ. 314 1,00 

 

 

30.7111.0006 

Απαλλοτρίωση χώρου  επί 

της οδού Θερμοπυλών-

Πατρόκλου-Πλαταιών    Ο.Τ. 

336-337 1,00 

 

 

30.7111.0008 

Απαλλοτρίωση χώρου  επί 

της οδού  Αθ. Διάκου & 

Αγ.Παρασκευής Δάσος         

Ο.Τ. 176 1,00 

 

 

30.7111.0009 

Απαλλοτρίωση χώρου  επί 

της οδού Κυπρίων 

Αγωνιστών & Αμμοχώστου 

Δάσος Ο.Τ. 188 1,00 

 

 

30.7111.0012 

Απαλλοτρίωση χώρων στο 

άλσος του Προφήτη Ηλία και 

στο παλιό Σχέδιο (ΦΕΚ 

72/55 ,67/67) 3.000,00 

 

 

30.7111.0013 

Απαλλοτρίωση χώρου  επί 

της οδού  Καλαβρύτων & 

Αμμοχώστου Ο.Τ.188 1,00 

 

 

30.7111.0014 

Απαλλοτρίωση χώρου  επί 

της οδού Κολοκοτρώνη- 

Ιεράς οδού-Αγησιλάου Ο.Τ. 

1 1,00 

 

 

30.7111.0015 

Απαλλοτρίωση χώρου  επί 

της οδού  Κυπρίων 

Αγωνιστών Ο.Τ. 179 1,00 

 

 

30.7111.0016 

Απαλλοτρίωση χώρου  επί 

της οδού Σωκράτους & 

Παλαμά Ο.Τ. 212 1,00 

 

 

30.7111.0018 

Απαλλοτρίωση χώρου  επί 

της οδού Λ.Αθηνών & 

Μιαούλη Ο.Τ. 96-97 1,00 

 

 

30.7111.0027 

Απαλλοτρίωση  χώρου επί 

της οδού Θερμοπυλών και 

Ελευθερίας ,κέντρο 

Χαϊδαρίου Ο.Τ.349Α 1,00 

 

 

30.7111.0031 

Απαλλοτρίωση χώρου επί της 

οδού Άνδρου και Κυκλάδων 

Ο.Τ. 211 1,00 

 

 



30.7111.0033 

Απαλλοτρίωση ακινήτου στο 

Ο.Τ. 320  περιοχή Ελαιώνα 1,00 

 

 

30.7111.0035 

Απαλλοτρίωση οικοπέδου 

μετά των επικειμένων σε 

τμήμα του Ο.Τ. 40Α 1,00 

 

 

30.7111.0042 

Απαλλοτρίωση έκτασης 2450 

τ.μ. ιδιοκτησίας ΟΤΕ για 

κοινοφελή - σχολικό κτίριο 1,00 

 

 

30.7111.0046 

Απαλλοτρίωση χώρου στο 

Ο.Τ. 65 600.000,00 

 

ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ 

30.7131.0001 

Προμήθεια φορητών αντλιών 

και λοιπών εξαρτημάτων για 

έκτακτες ανάγκες 1.000,00 

 

 

30.7131.0002 

Προμήθεια εργαλείων για τα 

συνεργεία αυτεπιστασίας 3.000,00 

 

 

30.7133.0001 Έπιπλα σκεύη 500,00 

 

 

30.7134.0001 

Ηλεκτρονικοί υπολογιστές 

και λογισμικό 500,00 

 

 

30.7135.0001 

Προμήθεια υλικού ταπήτων 

γηπέδων μπάσκετ σε σχολεία 

και αθλητικές εγκαταστάσεις 2.000,00 

 

 

30.7135.0005 

Προμήθεια σωληνώσεων & 

θερμαντικών σωμάτων 1.000,00 

 

 

30.7135.0006 

Προμήθεια λεβητών και 

παρελκομένων εξαρτημάτων 

για τα λεβητοστάσια 

σχολικών μονάδων και 

δημοτικών κτιρίων 2.500,00 

 

 

30.7135.0018 

Προμήθεια και τοποθέτηση 

αλεξικέραυνων σε σχολικά 

συγκροτήματα και κτίρια του 

Δήμου 10.000,00 

 

 

30.7135.0019 

Προμήθεια μονίμων 

πινακίδων για κτίρια και 

μνημεία του Δήμου 1.000,00 

 

 

30.7135.0020 

Προμήθεια και τοποθέτηση 

πινακίδων οδοσήμανσης 3.000,00 

 

 

30.7135.0021 

Προμήθεια και εγκατάσταση 

οργάνων και αστικού 

εξοπλισμού παιδικών 

χαρών(€ 880.000,00, 

Περιφέρεια Αττικής) 859.600,76 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 



30.7135.0022 

Προμήθεια και τοποθέτηση 

στεγάστρων συγκοινωνίας 

(ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ) 1,00 

 

 

30.7135.0023 

Προμήθεια και τοποθέτηση 

συστήματος ελεγχόμενης 

πρόσβασης στον πεζόδρομο 

της οδού Ηρ. Πολυτεχνείου 3.000,00 

 

 

30.7311.0001 

Ανέγερση και επανάχρηση 

Δημοτικών κτιρίων 

(ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ) 1,00 

 

 

30.7311.0005 

Ανακατασκευή του  κτιρίου 

''Παλαιού Δημαρχείου'' 1,00 

 

 

30.7312.0010 

Συνδέσεις ακινήτων με το 

αποχετευτικό δίκτυο (εξ΄ 

υπολοίπου σύμβασης 2019) 20.000,00 

 

 

30.7312.0011 

Συνδέσεις ακινήτων με το 

αποχετευτικό δίκτυο 500,00 

 

 

30.7321.0001 

Δημιουργία πολυχώρου και 

υπογείου χώρου στάθμευσης 

στο κέντρο  Χαϊδαρίου 1,00 

 

 

30.7321.0002 

Κατασκευή ραμπών και 

χώρων υγιεινής για την 

πρόσβαση και εξυπηρέτηση 

ΑΜΕΑ σε σχολικά κτίρια 

(ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ) 1,00 

 

 

30.7321.0019 

Αξιοποίηση ακινήτου 

(δωρεάς) επί της οδού 

Κύπρου 1.000,00 

 

 

30.7322.0018 

Διαμόρφωση ανατολικου 

τμήματος και επεκταση 

Μητροπολιτικού  Πάρκου 

Ιστ. Μνήμης (Πάρκο 

Ιστορ.Μνήμης στο 

Στρατόπεδο Χαϊδαρίου - 

φάση Β) 1,00 

 

 

30.7323.0002 Κατασκευή έργων οδοποιϊας 63.181,71 

 

 

30.7326.0001 

Αισθητική και λειτουργική 

αξιοποίηση Ακτής 

Σκαραμαγκά 1,00 

 

 

30.7326.0004 

Αξιοποίηση Ιστορικού 

Μνημείου Block 15 1,00 

 

 

30.7331.0006 

Λειτουργική αποκατάσταση 

δαπέδων εξωτερικών χώρων 

σε Νηπιαγωγεία 4.000,00 

 

 

30.7331.0026 

Ενεργειακή Αναβάθμιση , 

εφαρμογή ΑΠΕ σε σχολικά 

κτίρια (7ο Δ.Σ. & ΝΠ, 8ο ΔΣ, 

12ο ΝΠ, 6ο Γυμνάσιο) 1,00 

 

 



30.7331.0027 

Ενεργειακή Αναβάθμιση 

κτιρίου Πολιτισμού , στην 

οδό Κολοκοτρώνη 39 

(ΝΕΛΕ) 1,00 

 

 

30.7331.0029 

Επισκευή ,  αντικατάσταση 

μονώσεων σε σχολικά 

συγκροτήματα 18.000,00 

 

 

30.7331.0031 

Συντήρηση και επισκευή 

σχολικών κτιρίων (άρθρο 

13,Ν.2880/2001) 39.150,00 

 

 

30.7331.0032 

Αποκατάσταση ζημιών σε 

σχολεία που επλήγησαν από 

τον σεισμό της 19/7/2019 63.500,00 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

30.7331.0033 

Συντήρηση και επισκευή  

κτιριακών εγκαταστάσεων 

του Δήμου 12.000,00 

 

 

30.7331.0034 

Συντήρηση και επισκευή 

σχολικών συγκροτημάτων 

του Δήμου 12.000,00 

 

 

30.7332.0005 

Λειτουργική αναβάθμιση 

κοινοχρήστων χώρων και 

πλατειών 1,00 

 

 

30.7333.0001 

Διορθωτικές παρεμβάσεις 

στην περιφερειακή οδό 

Προφήτη Ηλία 1.000,00 

 

 

30.7333.0003 

Καθαιρέσεις τμημάτων 

ορεινού όγκου στη Λ. 

Σχιστού 1.000,00 

 

 

30.7333.0008 

Βελτιώσεις οδικού δικτύου 

στο Χαϊδάρι (€ 2.430.000 

Περιφέρεια Ατιικής) 1,00 

 

 

30.7333.0019 

Διασφάλιση ασφαλούς 

πρόσβασης γύρω από 

λειτουργικές εγκαταστάσεις 

του Δήμου( Σχολεία) 8.000,00 

 

 

30.7336.0001 

Συντήρηση και επισκευή 

συντριβανιών 1.500,00 

 

 

30.7336.0003 Καθαρισμός ρεμάτων 1.000,00 

 

 

30.7336.0004 

Συντηρήσεις και επισκευές 

αλεξικέραυνων σε σχολικά 

συγκροτήματα , κτίρια και 

εγκαταστάσεις του Δήμου 3.000,00 

 

 

30.7336.0005 

Επισκευή και αποκατάσταση 

λειτουργίας φρεατίων και 

αγωγών ομβρίων 10.000,00 

 

 

30.7336.0055 Επίστεψη φρεατίων ομβρίων 4.000,00 

 

 



30.7411.0003 

Εκπόνηση μελέτης για την 

αξιοποίηση του διατηρητέου 

κτιρίου Ιεράς Οδού & Χρ. 

Περραιβού 1.500,00 

 

 

30.7413.0002 

Εκπόνηση γεωτεχνικών 

μελετών 1.000,00 

 

 

30.7413.0056 Εκπόνηση  τεχνικών μελετών 2.000,00 

 

 

30.7413.0057 

Μελέτη αστικής 

κινητικότητας 3.882,29 

 

 

30.7413.0066 

Εκπόνηση μελέτης  για την 

οριοθέτηση ρεμάτων 3.000,00 

 

 

30.7413.0067 

Εκπόνηση 

μελετών,υλοποίηση μέτρων 

και μέσων πυροπροστασίας 

στις σχολικές μονάδες 

(ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ) 1,00 

 

 

30.7424.0001 

Αποζημίωση Α. Δάσος 2/87 

ΠΕ και επικείμενα 3.000,00 

 

 

30.7424.0003 

Αποζημιώσεις οικοπεδικών 

τμημάτων και επικειμένων 

βάσει της 1/94 Π.Ε. στην 

Αφαία Σκαραμαγκά 1,00 

 

 

30.7424.0004 

Αποζημίωση επικειμένων 

στο Ο.Τ. 324, οδό Στρ. 

Καραϊσκάκη 3.000,00 

 

 

30.7425.0007 

Σχέδιο βιώσιμης αστικής 

κινητικότητας Δ.Χαϊδαρίου 40.000,00 

 

ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 30 

 

1.810.344,76  

35.7131.0002 

Προμήθεια αντλιών για 

γεωτρήσεις 2.000,00 

 

 

35.7131.0005 

Προμήθεια λοιπών 

μηχανημάτων 1.000,00 

 

 

35.7134.0001 

Προμήθεια ηλεκτρονικών 

υπολογιστών και 

ηλεκτρονικών 

συγκροτημάτων 500,00 

 

 

35.7135.0001 

Προμήθεια οργάνων 

παιδικών χαρών 2.000,00 

 

 

35.7135.0002 

Προμήθεια κιγκλιδωμάτων, 

περίφραξης Παιδικών χαρών 2.000,00 

 

 

35.7135.0004 Προμήθεια δεξαμενών 1.500,00 

 

 

35.7135.0005 

Προμήθεια ελαστικού 

δαπέδου ασφαλείας για τις 

παιδικές χαρές του Δήμου 1.500,00 

 

 

35.7326.0003 

Αξιοποίηση Γεωτρήσεων του 

Δήμου στις υπώρειες του 

Ποικίλου όρους 1,00 

 

 



35.7413.0001 

Μελέτη πιστοποίησης  

παιδικών χαρών 1,00 

 

 

 
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 35 

 

10.502,00  

61.7135.0001 

Προμήθεια και τοποθέτηση 

εξοπλισμού για την 

αναβάθμιση Παιδικών χαρών 

του Δήμου Χαϊδαρίου 

(ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ) 222.000,00 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

61.7331.0001 

Δημιουργία Μουσείου 

Εθνικής Αντίστασης ΟΠΣ 

5035080 (Χρηματοδότηση 

ΠΕΠ) 100.000,00 

 

ΟΧΕ/ ΒΑΑ 

61.7331.0002 

Ανακατασκευή Γ' ΚΑΠΗ 

στην πλατεία Σινασσού ΟΠΣ 

5037952 (Χρηματοδότηση 

ΠΕΠ) 410.000,00 

 

ΟΧΕ/ ΒΑΑ 

61.7336.0001 

Αντικατάσταση συνθετικού 

χλοοτάπητα & εργασίες 

συντήρησης στο Δημοτικό 

Γήπεδο Τάκης 

Χαραλαμπίδης του Δήμου 

Χαϊδαρίου 47.468,22 

 

Γ.Γ.Α. 

61.7336.0002 

Λειτουργικές βελτιώσεις στο 

Ανοικτό Θέατρο 

Γρηγορούσας ΟΠΣ 5037953 

(Χρηματοδότηση ΠΕΠ) 180.000,00 

 

ΟΧΕ/ ΒΑΑ 

62.7131.0001 

Προμήθεια ενός 

αυτοκινούμενου πλυντηρίου 

πεζοδρομίων-οδοστρώματος 

(Πρόγραμμα ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ 

ΙΙ) 135.000,00 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

64.7132.0001 

Δράσεις για τη δημιουργία 

Δημοτικής Συγκοινωνίας 

(ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ) 165.300,00 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

64.7331.0001 

Επισκευή και συντήρηση 

σχολικών κτιρίων και 

αύλειων χώρων Δ.Χαϊδαρίου 

(Πρόγραμμα ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ 

ΙΙ) 215.700,00 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

64.7333.0002 

Ανάπλαση της οδού 

Φαβιέρου για την ενίσχυση 

της εμπορικότητας & 

επισκεψιμότητας ΟΠΣ 

5034790 (Χρηματοδότηση 

ΠΕΠ) 430.000,00 

 

ΟΧΕ/ ΒΑΑ 

 
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 60 

 

1.905.468,22  



70.7133.0001 

Προμήθεια εγκατάσταση & 

λειτουργία IP Τηλεφωνικών 

Κέντρων -

Τηλεπικοινωνιακού 

εξοπλισμού , στις υπηρεσίες  

Καθαριότητας Πρασίνου, 

Αθλητισμού 4.000,00 

 

 

70.7134.0005 

Προμήθεια LAN εξοπλισμού 

Δ/νσης Στρατηγικού 

Σχεδιασμού,Ηλεκτρονικής 

Διακ/σης & Δικτύων 1.000,00 

 

 

70.7134.0006 

Προμήθεια εφαρμογών 

λογισμικού για το σχεδιασμό 

υλοποίηση ηλεκτρ/κων 

υπηρ.για την ηλεκτρ/κη 

διακυβ/ση & ενσωμάτωσή 

τους  στη διαδικτυακή πύλη 4.000,00 

 

 

70.7134.0007 

Προμήθεια Συστήματος 

Ηλεκτρονικής Διακίνησης 

Εγγράφων (Σ.Η.Δ.Ε.) -

παροχή υπηρ. για τη 

διασύνδεση του Σ.Η.Δ.Ε.  

Δήμου Χαϊδαρίου με το 

κεντρικό Σ.Η.Δ.Ε. 1.000,00 

 

 

 

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 70 

 

10.000,00  

ΣΥΝΟΛΟ 

  

4.490.839,22 3.931.724.25 

 
 

 
 


